
Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-73-4/19 Rada schvaluje návrh programu jednání s
těmito změnami:
  stahuje se bod č. 12 - Pronájem obecního
bytu č. 15 v bytovém domě č.p. 996
  stahuje se bod č. 18 - Schválení zadávacích
podmínek VZ „rekonstrukce vybraných
chodníků pro rok 2019“ (na stůl)
  doplňuje se bod č. 42 - Schválení kupní
smlouvy na dodávkové vozidlo
  doplňuje se bod č. 43 - Projekt ZŠ Žalov
  doplňuje se bod č. 45 - Nabídka posouzení
projektových záměrů z hlediska možného
dotačního financování pro město Roztoky

13. 3.
2019

Jana
Burešová

13. 3.
2019

pro: (5) Jan Jakob, Tomáš
Novotný, Jaroslav Kubečka,
Martin Štifter, Vladimíra
Drdová proti: (0) zdržel se:
(0)

13. 3.
2019

UR-74-4/19 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 3/2019. 13. 3.
2019

Jan Jakob 13. 3.
2019

pro: (6) Jan Jakob, Tomáš
Novotný, Jaroslav Kubečka,
Zdeněk Richter, Martin
Štifter, Vladimíra Drdová
proti: (0) zdržel se: (0)

UR-75-4/19 RM jmenuje s platností od 14. 3. 2019 Ing.
Markétu Skálovou vedoucí odboru financí na
dobu určitou, a to po dobu trvání rodičovské
dovolené paní Dity Dvořákové.

13. 3.
2019

Jaroslav
Drda

14. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-76-4/19 RM jmenuje s platností od 14. 3. 2019 paní
Ditu Dvořákovou, roz. Walterovou, členkou
komise stavební, dopravy a rozvoje města.

13. 3.
2019

Lukáš
Vápeník

15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-77-4/19 RM schvaluje rozdělení odměn za rok 2018
členům výborů zastupitelstva, komisí rady a
redakční rady Odrazu podle předloženého
návrhu.

13. 3.
2019

Markéta
Skálová

10. 4.
2019

pro: (6) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Zdeněk
Richter, Martin Štifter
proti: (0) zdržel se: (1)
Jaroslav Kubečka

UR-78-4/19 RM souhlasí s poskytnutím mimořádného
příspěvku ve výši 10 000 Kč, spolku Svatá
Ludmila 1100 let, z.s., se sídlem za Lužinami
1084/33, CZ 155 00 Praha 5, na financování
vydání reprezentativní vědecké monografie o
svaté Ludmile.

13. 3.
2019

Markéta
Skálová

22. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-79-4/19 RM souhlasí se záštitou města Roztoky
nad „Blešími trhy“, které se budou konat ve
dnech 11. 5. 2019, 8. 6. 2019, 7. 9. 2019 a 5.
10. 2019.

13. 3.
2019

Věra
Dědičová

29. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-80-4/19 RM souhlasí s náborovým motivačním příspěvkem
pro nově nastupující učitele ve výši 30 000 Kč na
jednoho. Příspěvek bude podmíněn závazkem
působení na škole v délce trvání 3 let. Přidělená
částka bude čerpána s poskytnutého příspěvku na
provoz zřizovatelem.   

13. 3.
2019

Markéta
Skálová

27. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-81-4/19 RM souhlasí s navýšením čerpání částky z
investičního fondu ZŠ Zdenky Braunerové o
366 000 Kč na opravu dvorku u budovy Žalov.

13. 3.
2019

Markéta
Skálová

29. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

13. 3.
2019



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-82-4/19 1. RM bere na vědomí stížnost rodičů části
žáků třídy 4. B ze dne 18. 1. 2019 a vyjádření
paní ředitelky ze dne 14. 2. 2019.
2. RM žádá ředitelku Základní školy Zdenky
Braunerové, aby radu do 30. 3. 2019 písemně
informovala, jaká opatření pro zlepšení
atmosféry ve třídě 4. B. přijala.
3. RM žádá radní Drdovou, aby stížnost
projednala s ředitelkou ZŠZB a písemně
odpověděla stěžovatelům.

13. 3.
2019

Olga
Janoušková

30. 3.
2019

pro: (7) Michal Hadraba,
Jan Jakob, Tomáš Novotný,
Jaroslav Kubečka, Vladimíra
Drdová, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-83-4/19 RM bere na vědomí návrh na projektovou
dokumentaci dětského dopravního hřiště
Roztoky a schvaluje stavební záměr.

13. 3.
2019

Markéta
Burgetová

22. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-84-4/19 1. RM bere na vědomí informaci o vývoji ve VZ
„kompletní projektová příprava rekonstrukcí
městských komunikací v Roztokách pro roky
2019 – 2022“.
2. RM ukládá OSRM zrušit toto zadávací
řízení z důvodu odstoupení vítězného
účastníka (Dopravně inženýrská kancelář
s.r.o.) a na základě směrnice 4/2017, čl. I.,
odst. 15 udílí pro tuto zakázku výjimku a pro
mimořádně výhodnou nabídkovou cenu
(1.200.000,- Kč bez DPH) povoluje přímé
zadání zakázky Ing. Petru Pacákovi, IČ: 041
20 078.
3. RM ukládá OSRM připravit s tímto
zhotovitelem realizační smlouvu (obsahově
identickou se stávající) a pověřuje starostu
města jejím podpisem.

13. 3.
2019

Ivan Goll 15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-85-4/19 1. RM bere na vědomí informaci o průběhu
výběrového řízení na sanaci skalního masivu
nad komunikací II/242 v Roztokách.
2. RM souhlasí se závěry komise pro
hodnocení nabídek uzavřít smlouvu o dílo
s vítězným účastníkem, firmou STRIX
Chomutov, a.s., IČ: 27274535, se sídlem 28.
října 1081/19, 430 01 Chomutov, s
celkovou nabídkovou cenou 1 875 521,07 Kč
bez DPH (limitní cena zakázky 2 074 361,00
Kč bez DPH).
3.RM pověřuje starostu města podpisem
smlouvy o dílo.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-86-4/19 1. RM bere schvaluje závěry komise pro
hodnocení nabídek ze dne 13. 3. 2019 ve VZ
„Stavební úpravy objektu ZŠ Zaorálkova 1300
v Roztokách u Prahy“ a schvaluje jako vítěze
této soutěže účastníka AMIKA FIRST s.r.o.,
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ: 242
19 169, s nabídkovou cenou 14.990.947,62 Kč
bez DPH a s dodací lhůtou 120 dní.
2. RM schvaluje s tímto účastníkem uzavření
smlouvy o dílo v předloženém znění.
3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže
v plánovaném termínu a připravit SoD
k podpisu v zákonné lhůtě.
4. RM pověřuje starostu podpisem SoD
s vítězným účastníkem.

13. 3.
2019

Ivan Goll 15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-87-4/19 1 RM schvaluje návrh zadávacích podmínek
pro zadávací řízení „Dodávka a instalace
herních prvků a vybavení pro herní zahrady
dvou MŠ v Roztokách u Prahy“ v předloženém
znění.
2. RM souhlasí s limitní cenou zakázky ve výši
380.000 Kč bez DPH.
3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení
nabídek ve složení: členové: J. Jakob, V.
Drdová, J. Kellerová, P. Skřivan, I. Goll;
náhradníci členů: T. Novotný, J. Kubečka, J.
Burešová, M. Heldová, P. Schill.
4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací
řízení v plánovaném termínu.

13. 3.
2019

Ivan Goll 15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-88-4/19 1.RM schvaluje vícepráce v celkové výši 437
621, 94 Kč bez DPH
2.RM pověřuje OSRM přípravou příslušných
ZL
3.RM pověřuje starostu města J. Jakoba
podepsáním příslušných ZL

13. 3.
2019

Petr Skřivan 14. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-89-4/19 1. RM souhlasí s návrhem dodatku č.1 dle
návrhu TDS a pověřuje OSRM přípravou
příslušného dodatku příkazní smlouvy.
2. RM pověřuje starostu města Jana Jakoba
podpisem dodatku příkazní smlouvy.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-90-4/19 1. RM souhlasí s návrhem dodatku č.1 dle
návrhu BOZP a pověřuje OSRM přípravou
příslušného dodatku smlouvy o výkonu
koordinátora BOZP.
2. RM pověřuje starostu města Jana Jakoba
podpisem dodatku smlouvy o výkonu
koordinátora BOZP.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 15. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-91-4/19 RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením
smlouvy o zřízení věcného břemene na
umístění stavby trafostanice na městském
pozemku parc. č. 1301/3 v k.ú. Roztoky u
Prahy o výměře 42 m² za cenu 300 Kč/m² +
DPH.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 31. 5.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-92-4/19 RM souhlasí umístěním reklamního
transparentu o rozměrech 3 x 2 m na zeď u
autobusové zastávky Roztoky – nádraží.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-93-4/19 RM souhlasí s tím, aby ZŠ Roztoky uzavřela
smlouvu o bezúplatném připojení
k telekomunikační síti a umístění technologií
se společností Connect plus, s.r.o.

13. 3.
2019

Olga
Janoušková

31. 5.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-94-4/19 1. RM souhlasí s projektovým záměrem
prezentovaném   architektonickou studií
Novostavby rodinného domu na parc.č.
2566/2, ul. Puchmajerova v Roztokách u
Prahy. Do projektové dokumentace
požadujeme zahrnout návrh likvidace
dešťových vod ze střechy navrhovaného
objektu a souvisejících zpevněných ploch, tak
aby bylo zabráněno jejich stékání na veřejná
prostranství přilehlých ulic. Vzhledem
k obecně nepříznivým podmínkám pro
vsakování na katastru města Roztoky,
požadujeme předřadit akumulační nádrž na
dešťové vody dostatečné velikosti (zachycení
cca 45 mm srážky), s přepadem do vhodně
navrženého vsaku. Na pozemku investora
budou navržena minimálně dvě parkovací
místa, umístění vjezdu bude prověřeno
s ohledem na zajištění dostatečných
rozhledových poměrů.
2. Souhlas se záměrem bude vyznačen na
základě předložení kompletní projektové
dokumentace respektující stanovisko rady
města Roztoky odborem SRM do situace
stavby.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-95-4/19 1. RM souhlasí se stavebními úpravami domů
č.p. 2013 a 2349, ul. Felkelova dle projektové
dokumentace zpracované Ing. Lubošem
Rajnišem. Vzhledem k charakteru
navrhovaných stavebních úprav RM požaduje
zřízení druhého parkovacího místa na
pozemku investora.
2. Souhlas se záměrem bude vyznačen na
základě předložení upravené situace
respektující stanovisko rady města Roztoky
OSRM do situace stavby.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-96-4/19 RM souhlasí se záměrem stavebních úprav
rodinného domu č.p. 1598, ul. Palackého dle
studie Ing. arch. Jiřího Vaculíka zpracované
v prosinci 2018.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-97-4/19 1. RM souhlasí s projektovým záměrem –
Studii rodinného domu v rozvojové ploše Z10
„Pod vinicemi“ vymezené regulačním plánem
Tiché údolí.
2. RM konstatuje, že záměr je akceptovatelný.
3. RM požaduje další stupeň kompletní PD
(DUR) předložit k posouzení. DUR musí beze
zbytku splňovat požadavky regulačního plánu.
DUR bude obsahovat zákres záměru do
fotografie z více pohledů.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-98-4/19 RM souhlasí se stavebními úpravami domu
č.p. 1680, ul. Tiché údolí, dle projektové
dokumentace zpracované ing. K. Sehylem
v srpnu 2018.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-99-4/19 RM souhlasí se záměrem rozdělení pozemku
parc.č. 387/1, k.ú. Roztoky u Prahy, dle
návrhu investora za účelem výstavby nového
rodinného domu. Při návrhu nového RD
požadujeme nepřekročit max. zastavěnost
pozemku 30% a min. 55% zeleně. Návrh
rodinného domu bude předložen SK  (a
následně RM) k samostatnému projednání.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-100-4/19 RM souhlasí se provedením adekvátního
vodorovného dopravního značení před č.p.
192, ul. Tiché údolí. S umístěním dopravního
zrcadla nesouhlasí z důvodu lokálního zúžení
chodníku a vytvoření precedenčního řešení
pro další nemovitosti s obdobným napojením.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-101-4/19 RM bere na vědomí doporučení komise
stavební ve věci úpravy režimu parkování
v centru Roztok a na dalších vybraných
místech a pověřuje místostarostu M. Hadrabu
vypracováním materiálu na další jednání RM. 

13. 3.
2019

Michal
Hadraba

3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-102-4/19 1. RM souhlasí se záměrem stavebních úprav
rodinného domu č.p. 1505 a umístěním
nového přístřešku pro auta dle projektové
dokumentace zpracované Ing. M. Matiášem
v lednu 2019 za podmínky, že na pozemku
investora budou umístěna minimálně tři
parkovací stání. RM pověřuje OSRM vydáním
stanoviska s odůvodněním „Důvodem je
zřízení nové bytové jednotky v suterénu domu,
těsné sousedství domu s areálem základní
školy a s tím související problematická
dopravní situace v jeho okolí“.
2. Souhlas se záměrem bude vyznačen na
základě předložení upravené situace
respektující stanovisko rady města Roztoky
OSRM do situace stavby.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-103-4/19 1. RM souhlasí se záměrem stavebních úprav –
přístavby garáže na pozemku parc.č.684/1,
k.ú. Roztoky u Prahy, dle projektové
dokumentace zpracované Ing. arch. O.
Vavřínovou v lednu 2019 a změnou využití
tohoto objektu.
 

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-104-4/19 RM souhlasí s umístěním zahradního altánu
dle upravené studie na pozemcích parc.č.
2362 a 2360/1, k.ú. Roztoky u Prahy a s
odstraněním stavby rodinného domu č.p. 104.
 

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-105-4/19 RM souhlasí se záměrem výstavby rodinného
dome na parc.č. 1050/1 a 1050/2, k.ú. Roztoky
u Prahy dle projektové dokumentace
zpracované ing. J. Doležalem v únoru 2019.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-106-4/19 1. RM souhlasí se záměrem výstavby
předloženého záměru (dvojdomku a
samostatně stojící garáže) na pozemku parc.č.
3841/28, a 3841/29, k.ú. Žalov za podmínky,
že vzhled domu, především tvar střechy, bude
upraven, tak aby odpovídal architektonickému
vzhledu přiléhající řady dvojdomů v ulici
Zvoncová. Záměr je situován ve
stabilizovaném území, v ulici s typickou
výstavbou dvojdomků s plochými střechami,
proto považujeme za vhodné, aby byl tento
koncept použit i u posledního dvojdomu v
řadě.
2. RM požaduje před vydáním územního
rozhodnutí provést oddělení parcel pro oba
dvojdomy, pro každou polovinu dvojdomu
budou provedeny samostatné přípojky.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (6) Michal Hadraba,
Jan Jakob, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter, Vladimíra
Drdová proti: (0) zdržel se:
(0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-107-4/19 1. RM bere na vědomí informaci o využívání
pozemku ve vlastnictví města pro účely
stavby, poškozování veřejné zeleně a
znečišťování životního prostředí ze strany
stavebníků v lokalitě Dubečnice.
2. RM pověřuje místostarostu M. Hadrabu
jednáním se stavebníky v této věci a přípravou
smluvního ošetření využívání pozemků ve
vlastnictví města.

13. 3.
2019

Michal
Hadraba

3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-108-4/19 RM souhlasí se záměrem stavebních úprav
rodinného domu č.p. 1376. ul. Přemyslovská
dle návrhu Ing. arch. L. Fecsu z ledna 2019.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 3. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-109-4/19 RM pověřuje starostu Jana Jakoba a
místostarostu Michala Hadrabu jednáním se
společností Trigema Projekt Žalov s.r.o, ve
věci zástavby lokality Žalov.

13. 3.
2019

Jan Jakob 30. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

13. 3.
2019



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-110-4/19 1. RM předběžně souhlasí se záměrem pana O.
M. na polodivoký chov koroptve polní na
pozemcích v katastru města Roztoky.
2. RM pro tyto účely nabízí panu O. M.
městské pozemky parc. č. 3793/1, 3793/6 a
3792/1 v k.ú. Žalov a to formou výprosy na
dobu neurčitou. Podmínkou pro projednání
záměru výprosy je doložení souhlasu
dotčených orgánů státní správy z hlediska
realizace záměru v ÚSES a památkově
chráněné lokalitě a rovněž doložení souhlasu
místního mysliveckého sdružení, v jehož
honitbě bude předmětný záměr realizován.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 30. 6.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-111-4/19 RM schvaluje  Plán financování obnovy
vodovodů a kanalizací v majetku města
Roztoky na období 2019 - 2028.
 

13. 3.
2019

Petr Skřivan 30. 6.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-112-4/19 1. RM souhlasí s vybudováním a zprovozněním
dvou nových stanovišť v roce 2019 dle
Aktualizace projektu obnovy a rozvoje sběrné
sítě nádob na využitelné komunální odpady.
2. RM ukládá TSM Roztoky vybudovat základy
pro nová stanoviště kontejnerů umístěných
dle Aktualizace projektu obnovy a rozvoje
sběrné sítě nádob na využitelné komunální
odpady a neprodleně zahájit jejich
provozování.
3. RM doporučuje ZM souhlasit s novým
zněním příloh č. 1. a 2. OZV č. 1/2015.

13. 3.
2019

Josef Sládek 31. 5.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-113-4/19 1. RM souhlasí s umístěním 3 kontejnerů
firmy KLOK-TEX za úplatu 2 tis. Kč ročně za
jeden umístěný kontejner.
2. RM ukládá řediteli TS, aby vybral vhodná
místa pro umístění těchto kontejnerů.

13. 3.
2019

Josef Sládek 30. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-114-4/19 RM souhlasí s tím, aby nevyužívaná část
pozemku č. 1150 byla kultivována a aby zde
byla zbudována komunitní zahrada pro
občany.

13. 3.
2019

Tomáš
Novotný

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-115-4/19 RM schvaluje  jednorázový příspěvek z
rozpočtu města vdovám á/3000 Kč a to paní
I.H, a paní Z.B.

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-116-4/19 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 2
000 Kč pro paní C. H. na nákup oblečení pro
syna.

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-117-4/19 RM schvaluje jednorázový příspěvek  na
provoz terénní osobní asistence pro občany
města prostřednictvím Hewer, z.s. ve výši
10 000 Kč.

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-118-4/19 RM schvaluje jednorázový příspěvek na
podporu projektu „Nejdřív střecha“- na
podporu ubytování osob, které  přišly o
střechu nad hlavou, a to ve výši 10 000 Kč.

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-119-4/19 1. RM schvaluje přidělení bytu č. 6 v Domě s
pečovatelskou službou paní M. K., bytem
Roztoky, Tiché údolí 110 s účinností od
1.5.2019.
Nájemní smlouvu připraví oddělení sociální a
DPS OVSV ve spolupráci s právníkem města.
2. RM pověřuje pana starostu k podpisu
smlouvy. 

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-120-4/19 1. RM schvaluje přidělení bytu č. 22  v Domě
s pečovatelskou službou paní K. F., bytem
nám. 5. května čp. 27 , a to s účinností od
1.4.2019.
Nájemní smlouvu připraví oddělení sociální a
DPS OVSV ve spolupráci s právníkem města.
2. RM pověřuje pana starostu k podpisu
smlouvy. 

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

13. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-121-4/19 1. RM schvaluje přidělení bytu č. 25 v Domě s
pečovatelskou službou paní O. H., bytem
Roztoky, Masarykova 751 s účinností od 1. 4.
2019.
Nájemní smlouvu připraví oddělení sociální a
DPS OVSV ve spolupráci s právníkem města.
2. RM pověřuje pana starostu k podpisu
smlouvy.

13. 3.
2019

Miroslava
Kalinová

31. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)



Číslo UZ Usnesení rady Datum
jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UR-122-4/19 1. RM doporučuje ZM schválit poplatek za
nájem schránky v kolumbáriu a služby s tím
spojené, na hřbitově Levý Hradec, ve výši 50
Kč za rok, s účinností od 1. 4. 2019.
2. RM doporučuje ZM schválit zvýšení
poplatku za nájem hrobového místa a služby
s tím spojené, na hřbitově Levý Hradec, dle
předložené kalkulace nákladů, s účinností od
1. 1. 2020.
 
 

13. 3.
2019

Věra
Dědičová

1. 1.
2020

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-123-4/19 1. RM schvaluje Řád veřejného pohřebiště v
Roztokách.. 
2. RM doporučuje ZM vydat OZV č. 1/2019 o
zrušení OZV č. 1/2003 Řád veřejného
pohřebiště v Roztokách.

13. 3.
2019

Věra
Dědičová

1. 4.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)

UR-124-4/19 RM souhlasí s uzavřením kupní smlouvy o
prodeji motorového vozidla s panem R. U. a
pověřuje starostu jejím podpisem.

13. 3.
2019

Petr Skřivan 14. 3.
2019

pro: (7) Vladimíra Drdová,
Michal Hadraba, Jan Jakob,
Tomáš Novotný, Jaroslav
Kubečka, Zdeněk Richter,
Martin Štifter proti: (0)
zdržel se: (0)


